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Охрид 
 
 
 
 

ПРЕДЛОГ  
На кандидати за вработување 

 
 

За работното место Судски референт – Дактилограф  2 (двајца) 
извршители, се предлагаат кандидатите:  

 
 
 

Реден 
број 

Шифра Име и презиме 
Припадност 
на заедница 

Вкупно 
освоени 
бодови 

1. ОСОГ3Д001 Марија Аслимоска Македонка 90,79 

2. ОСОГ3Д002 Весна Голева Македонка 75,45 

 
 
 
 
Предлогот на кандидатите за вработување да се достави до Судскиот 

администратор на Основен суд Охрид.  
 
 
 

 
Комисија за селекција: 

 
 

1.Билјана Крлевска   _______________ 
 

2. Наташа Јаневска      ________________ 
 

3. Ристо Настоски     ________________ 


